KURJER WARSZAWSKI

D. 22. Stycznia. — Rok 1837.
Niedziela.

№ 21.

Jutro, Zaślubienie N. MARJI,
i Ś. Tymoteusz.

JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKA MOŚĆ postanowieniem z d. 28 Grudnia (9 Stycznia) 1836/7 najłaskawiej mianować raczył, JXiędza Wojciecha *Ossolińskiego*, Prałata, Archidyakona Katedry Podlaskiej, Profesora w b. Seminarjum głównem Warsz.; Rektorem Rzymskokatoli: Akademji Duchownej w Warszawie. — Rada Administracyjna na posiedzeniu d. 5/17 b. m.